
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul raionul Riscani

Adresa: or.Rîşcani, str,N.Testemițeanu 6

Tel.:  (0690)072-08

E-mail:  imsp_riscani@mail.ru

Achizitii.md ID 21102913     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1697120035407

Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare pentru anul 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe de griu kg 700 6,48 7,77 4536,00 5439,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Crupe de orz kg 700 6,60 7,92 4620,00 5544,00 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Crupe de porumb kg 300 9,82 11,78 2946,00 3534,00 01.01.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Mazare uscata kg 400 8,33 9,00 3332,00 3600,00 01.01.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Crupe de gris kg 400 9,68 11,62 3872,00 4648,00 01.01.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Crupe de orz (Arpacas) kg 200 6,60 7,92 1320,00 1584,00 01.01.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Fulgi de ovas kg 500 18,58 22,30 9290,00 11150,00 01.01.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Orez rotund kg 700 19,83 23,80 13881,00 16660,00 01.01.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Hrisca kg 600 17,02 20,42 10212,00 12252,00 01.01.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Crupe de mei kg 600 14,58 17,50 8748,00 10500,00 01.01.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Faina de griu kg 600 6,90 8,28 4140,00 4968,00 01.01.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Fasole kg 300 26,85 29,00 8055,00 8700,00 01.01.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Paste fainoase kg 500 15,67 18,80 7835,00 9400,00 01.01.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 500 31,67 38,00 15835,00 19000,00 01.01.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Zahar kg 2200 24,07 26,00 52954,00 57200,00 01.01.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Sare iodata kg 300 6,25 7,50 1875,00 2250,00 01.01.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Ulei rafinat L 1300 22,38 26,86 29094,00 34918,00 01.01.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Pasta de tomate kg 500 50,00 60,00 25000,00 30000,00 01.01.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Magiun de mere kg 300 31,67 38,00 9501,00 11400,00 01.01.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Rosii conservate kg 500 17,50 21,00 8750,00 10500,00 01.01.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Castraveti conservati kg 700 17,50 21,00 12250,00 14700,00 01.01.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Mazare verde cons. kg 250 24,17 29,00 6042,50 7250,00 01.01.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Frunza de dafin kg 6 233,33 280,00 1399,98 1680,00 01.01.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Otet 6 % L 24 7,92 9,50 190,08 228,00 01.01.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Sare de lamiie (acid citric) kg 30 112,50 135,00 3375,00 4050,00 01.01.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Drojdie uscata kg 10 141,67 170,00 1416,70 1700,00 01.01.2024-31.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de 

livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



27 15800000-6 Cacao kg 15 123,33 148,00 1849,95 2220,00 01.01.2024-31.12.2024

28 15800000-6 Piper negru macinat kg 8 226,67 272,00 1813,36 2176,00 01.01.2024-31.12.2024

29 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 20 58,33 70,00 1166,60 1400,00 01.01.2024-31.12.2024

30 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 20 17,50 21,00 350,00 420,00 01.01.2024-31.12.2024

31 15800000-6 Vanilina kg 2 483,33 580,00 966,66 1160,00 01.01.2024-31.12.2024

32 15800000-6 Patrunjel uscat kg 10 433,33 520,00 4333,30 5200,00 01.01.2024-31.12.2024

33 15800000-6 Marar uscat kg 10 433,33 520,00 4333,30 5200,00 01.01.2024-31.12.2024

34 15800000-6 Peste Hec kg 3000 65,00 78,00 195000,00 234000,00 01.01.2024-31.12.2024

35 15800000-6 Fructe uscate kg 1000 54,17 65,00 54170,00 65000,00 01.01.2024-31.12.2024

36 15800000-6 Ceai negru frunza kg 60 88,33 106,00 5299,80 6360,00 01.01.2024-31.12.2024

Total pe loturi: 519753,23 615991,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-11-01T14:15:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




